
Mercedes-Benz 
Ceara Diesel S 
Concessionário de 
Cornerciais Merce( 

Fortaleza, 27 de Abril 2018 

A 
Comissao Permanente de Licitaçâo 
Prefeitura Municipal de ARNEIROZ. 

REFERENTh AO PREGAO PRESENCIAL No  2018.04.13.1 

Data de abertura - 27/04/2018 
Hora - 09;00hs 

A Ceará Diesel S/A, concessionária Mercedes Benz pessoajuridica de direito privado, sediada no Av. Aguanambi, No 
2269, Bairro de Fatima, Fortaleza- CE, inscrita no CNN N °  63.388.441/0001-22, e mac. estadual N°  06.152.089-6, 
vein informar pela presente que; 

Declaramos inteira submissâo aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 10.520102 e LEI NO 8.666/93, e 
suas alteraçOes posteriores, bern corno as cláusulas e condiçöes da modalidade Pregào Presencial N °  2018.04.13.1. 

E ainda que, apôs a emissão dos documentos relatives a habilitaçao prelinñnar, nao ocorreu fäto que nos impeça de 
participar da mencionada licitaçAo. 

Assumimos o compromisso de bent e fielmente executar / fomecer Os serviços ou rnercadorias cotados abaixo, caso 
sejamos vencedor(es) do(s) Lote(s) da presente licitaçâo 

PROPOSTA DE PREcO 

item Fspecificação qnt mid Vir. ljnitario Valor Total 

01 SPRINTER VAN 415 MERCEDES BENZ PARA 01 Und RS 190.080,00 148 190.080,00 
TRANSPORTE 	1W 	11 	PASSAGEIROS 
JNCLUINDO MOTORISTA, A DIESEL COM AR 
CONDICIONADO 	PARA 	MOTORISTA 	E 
PASSAGEIROS, 	EQUIPADO 	COM 
PLATAFORMA ELEVATORL4 COM PARA 
CADEIRAP4TE, 2018,2018. 

Mercedes-Benz - Marca do Gruoc Daimler. Stuttoart. ,Aiemanha 

41 Cearé Diesel S.A, 
Av.Aguanambi, 2269 - Fétima 
CEP 60415.390 - Fortaleza/CE 
Tel: (85) 4012.6500 
Fax: (85)4012.6559 

.cearadiesel .contbr 



( ) Mercedes-Benz 
Ceara Diesel S 
Concessionário de 
Comercials Merce 

Vku*t1v3o - 

SPRINTER VAN 415 MERCEDES BENZ pars, transporte de 11 passagelros, corn at condicionado de 
fábrica pan motorists e passageitos, ano de fabricaçâo 2018. 

CABACTERISTICAS; 
Motor a diesel 
Poténcia de 146ev 
Cilindrada de 21cc 
Câmbio manual de 06 (seis) marchas a frente e urna a ré 
Sistema de injeçAo eletrônica 
Air bag frontal para a motorists, 
Cintos de segurança dianteiro e traseiro 
Farois de neblina dianteiro 
Frelos ABS 
Saidas de ernergéncia na lateral 
Sistema dear condicionado original de f'ábrica sendo frontal e teto, saldas individuals de at, bancos do 
motorists corn ajuste de altura, 04 pottas, sendo 01 do lado esquerdo (motorists), 01 do direito (passageiro), 
01 do lado direito tipo plataforma elevatória adaptado pam cadeirante a 01 no fundo do veiculo corn abertum 
em 02 alças 
Traço traseira 
Espelhos tetrovisores corn regulagem elétrica 
Desembaçador 
Vidros eletricos ins portas dianteiras 
SonorizaçAo corn CD mp3 player, entrada USB 
Tacografo digital 
Porta pacotes intemos 
Vidros transparentes 
DireçAo hidráulica original de fabrics corn regulagern de altura, 
Garantia de 12 mesas, sent lirnite de quilornetragem 

Preço Total - R$J9a08000 (cento e noventa mil e oitenta reals) 
r'. 	Validade d prop$ta—  6OJdias 

Consultor de vendas 
Cearó Diesel S/A 

Mercedes-Beriz—Marcado Grupo Daimler. Stuftoart. Atemanha 

Ceará Diesel S.A. 
Av.Aguanarnbi, 2269- Fatima 

CEP 60415.390 - Fortaleza/CE 

Tel: (85) 4012,6500 

Fax: (65)4012.6559 
wnw.cearadiesel .contbr 


